floruit, Eugenius, Frigius, Zozimus, Gazeus, Cecillius, Siculus, Longinus, Kasimus, Lupertus, Bericius, Justinus, Julius Sophista, Pakatus, Pamphilus, Zophiron et Polyron." fol. 72.

Incip. "Temporibus piissimi imperatoris Justiniani fuit quidam homo princeps."

Edidit Græce cum alia versione Latina Mich. Neander, 8vo. Basil. 1564.

16. "De la seinte cite de Jerusalem e del pais environ." fol. 73. b.
17. "Li livre de clergie, quest apele lymage del mond, translate de latin en romanz, contient partot xl. chapitres," in verse. fol. 74. b.
Beg. "Qui ben ueut entendre cest liuere."
End. "Et coment ua toz iors et est."
18. De altitudine sive distantia lunæ et planetarum. fol. 100.
19. Epistola Hugonis Prioris ecclesie Convenarum [Commignes] pro licentia concedenda cuidam clerico. fol. 100.
20. Tractatus de templo Dei spirituali. fol. 100. b.
Incip. "Sermo iste quamvis omnis tangat."
21. Tractatulus de componendis epistolis a monacho quodam ecclesie Christi Cantuar. compositus; in quo plures epistolæ ad istud monasterium spectantes habentur. fol. 108.
22. Versus Latini de septem vitiis. fol. 111. b.
Incip. "Inobedientia—
Nescio parere, mihi jussa recuso tenere."
23. Historiolæ et anecdota. fol. 112.
24. Pars Historiæ beatæ Mariæ Virginis. fol. 114.
25. Qualiter B. Maria assumpta fuerit in cælum. fol. 117.
26. Versus de S. Thoma martyre et confessore. fol. 119.
Incip.
"Quæ genuit sanctum. felix est urbs Trinovantum."

53.

Codex chartaceus, in folio minori, ff. 257, sec. XVI.

"Liber privilegiorum et libertatum Universitatis Cantebriensis ex magno registro Universitatis prædictæ ab autore ejusdem registri recollectus, perque successionem regum ad nostra tempora perductus, videlicet ad annum Domini 1588."

54.

Chartaceus, in folio minori, ff. 237, sec. XVI.

"Liber diversorum negotiorum ac rerum memorabilium Universitatis Cantebriensis ex magno registro novo monimentorum Universitatis et Burgi prædicti ab autore ejusdem registri recollectus, perque successionem regum ad annum tricesimum regni Domine Regine Elizabeth perductus, videlicet ad annum Domini 1588."

55.

Chartaceus, in folio minori, ff. 204, sec. XVI.

"Liber privilegiorum et libertatum Universitatis Oxoniensis ex magno registro Universitatis prædictæ ab autore ejusdem registri recollectus, perque successionem regum ad nostra tempora perductus, videlicet ad annum Domini 1576."

56.

Vellum, folio, ff. 78, xv. Cent.

1. "Les cronicles qe Frere Nichol Tryuet escript

a dame Marie la fille Mounseignour le Roi Edward le fitz Henri," being annals from the creation to the 7 Edw. II. fol. 1.